
Id: TGUYA-IVQAV-BBNPZ-USVBT-HNPWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/56/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Staszowie 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami: Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 roku Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 roku 
Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 roku Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1688; Dz.U. 
z 2002 roku Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 roku Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004 roku Nr 102, poz. 
1055; Dz.U. z 2007 roku Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 roku Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 roku 
Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 roku Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2010 roku Nr 28, poz. 142; Dz.U. 
z 2010 roku Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 roku Nr 106, poz. 675) oraz art. 59 ust 1 i 2 w związku 
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 
roku nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami: zm. przen. Dz.U. z 2003 roku Nr 137, poz. 1304; 
Dz.U. z 2004 roku Nr 69, poz. 624; Dz.U. z 2004 roku Nr 109, poz. 1161; Dz.U. z 2004 roku Nr 273, 
poz. 2703; Dz.U. z 2004 roku Nr 281, poz. 2781; Dz.U. z 2005 roku Nr 17, poz. 141; Dz.U. z 2005 
roku Nr 94, poz. 788; Dz.U. z 2005 roku Nr 122, poz. 1020; Dz.U. z 2005 roku Nr 131, poz. 1091; 
Dz.U. z 2005 roku Nr 167, poz. 1400; Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104; Dz.U. z 2006 roku Nr 
144, poz. 1043; Dz.U. z 2006 roku Nr 208, poz. 1532; Dz.U. z 2006 roku Nr 227, poz. 1658; Dz.U. 
z 2007 roku Nr 42, poz. 273; Dz.U. z 2007 roku Nr 80, poz. 542; Dz.U. z 2007 roku Nr 115, poz. 791; 
Dz.U. z 2007 roku Nr 120, poz. 818; Dz.U. z 2007 roku Nr 180, poz. 1280; Dz.U. z 2007 roku Nr 181, 
poz. 1292; Dz.U. z 2008 roku Nr 70, poz. 416; Dz.U. z 2008 roku Nr 145, poz. 917; Dz.U. z 2008 
roku Nr 216, poz. 1370; Dz.U. z 2008 roku Nr 235, poz. 1618; Dz.U. z 2009 roku Nr 6, poz. 33; Dz.U. 
z 2009 roku Nr 31, poz. 206; Dz.U. z 2009 roku Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2009 roku Nr 219, poz. 
1705; Dz.U. z 2010 roku Nr 44, poz. 250; Dz.U. z 2010 roku Nr 54, poz. 320), Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Likwiduje się publiczne Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół w Staszowie 
ul. Koszarowa 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Likwidacja Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Staszowie nastąpi 
od 31.08.2010 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: TGUYA-IVQAV-BBNPZ-USVBT-HNPWZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Liceum profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół w Staszowie ul. Koszarowa 7 rozpoczęło 
działalność w roku szkolnym 2002/2003. Ostatni nabór do tego typu szkoły przeprowadzono w roku 
szkolnym 2006/2007. W roku szkolnym 2007/2008 mimo prowadzonej na szeroką skalę promocji, 
zainteresowanie uczniów ofertą edukacyjną liceum profilowanego znacznie się zmniejszyło, było to 
przyczyną problemów z utworzeniem zaplanowanego jednego oddziału. Szkoła zaniechała 
prowadzenia rekrutacji uczniów do 3-letniego liceum profilowanego z powodu braku zainteresowania 
młodzieży tego typu szkołą. W roku szkolnym 2007/2008 nie było klasy pierwszej. Ostatni uczeń 
ukończył Liceum profilowane w Zespole Szkół w Staszowie w roku szkolnym 2008/2009. Od roku 
szkolnego 2009/10 liceum profilowane formalnie nie funkcjonuje. Szkoły ponadgimnazjalne 
prowadzone przez powiat staszowski prowadzą inne typy szkół i atrakcyjne kierunki kształcenia 
dające możliwość młodzieży kończącej gimnazja podjęcie nauki. Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 
12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku nr 256, 
poz. 2572 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty w Kielcach likwiduje się publiczne Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół 
w Staszowie ul. Koszarowa 7 z powodu zaniechania prowadzenia rekrutacji od roku szkolnego 
2007/2008. 


